АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20 декабря 2013 г. № 150             п. Беринговский

В целях исполнения Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ "О защите

конкуренции", Постановления Правительства Чукотского автономного округа от

07.07.2003г. № 195 «О порядке возмещения за счет средств окружного бюджета

специализированным службам по вопросам похоронного дела стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на

безвозмездной основе»  Администрация городского  поселения Беринговский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в

городском  поселении Беринговский,  согласно приложению № 1.

2.Муниципальному унитарному предприятию жилищному-коммунального

хозяйства Анадырского муниципального района «Юго-Восточный» (Жангуров

В.Р.) оказывать ритуальные услуги по погребению умерших в соответствии с

гарантированным перечнем услуг по погребению.

3.Настоящее постановление подлежат официальному обнародованию.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

 5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации            С.А. Скрупский

Об утверждении стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению в городском

поселении Беринговский